
All Day Menu 
Served 12 - 8pm 

Soup of the day served with 

homemade soda bread (V)

Smoked local mackerel pate, Stag 

oatcakes and pickled onions 

Chowder with local seafood, peas, 

maris pipers and smoked bacon  

Steamed Lewis mussels in white wine, 

garlic and cream, served with soda bread

Sticky barbecue chicken wings with 

sour cream and salad 

An Lanntair's own meat haggis, 

neeps and tatties   

add whisky sauce

An Lanntair's own veggie haggis, 

neeps and tatties (V)  

add whisky sauce

Greek salad of feta, red onion, tomatoes, 

cucumber and an oregano dressing  (V)
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SMALL PLATES BIG PLATES

Gluten Free?

£5.45 

£7.45 

£3.95

£7.50

£7.95

£5.95

£5.95 

£5.45 

Ask your server for our 

gluten free menu.

Willie John's pork, black pudding and apple 

sausage, maris piper mash, smoky bacon 

beans and onion marmalade 

South Indian dahl, steamed basmati, 

pickled vegetables and toasted flatbread 

Steamed Lewis mussels in white wine, 

garlic and cream, served with soda bread

Penne pasta in a puttanesca sauce of tomato, 

capers, olives and chilli with a garlic ciabatta 

(V)

An Lanntair's own meat haggis, neeps 

and tatties 

add whisky sauce  

An Lanntair's own veggie haggis, neeps 

and tatties (V) 

add whisky sauce

Chargrilled 8oz sirloin steak, chips, salad 

and peppercorn sauce  

Southern fried chicken breast, sea salt and 

paprika chips, salad and roast garlic mayo 

Caledonian Best beer battered haddock, 

chips and peas  

£0.95 

£0.95 

£12.95

£12.95

£15.95

£11.95

  £0.95

 £0.95

£19.95

£11.95

£11.95

£10.95

£10.45

Ullapool cheddar, dill and mustard fritters 

with roast garlic mayo and salad £5.95 



All Day Menu
Served 12 - 8pm 

Black bean, mushroom and pepper 

burger with red onion compote (V)

Hebridean lamb and chilli burger 

with yoghurt and spinach 

Tandoor chicken breast with mango 

chutney and salad  

ALL SERVED WITH CHIPS 

& SALAD IN A TOASTED 

BRIOCHE BUN 

TOPPINGS: 

cheese 

bacon 

jalapenos 

blue cheese 

haggis 

black pudding 

peppercorn sauce 

An Lanntair's burger sauce 

95p each

BURGERS

Charity No: SC00 3287              www.lanntair.com

SIDE DISHES 

Dietary Requirements 

£11.95

£10.95

£11.95

Please make all dietary requirements known to your server. 

We are happy to go through the menu and create a dish suited 

to your dietary needs.  We do our best to ensure our 

customers leave happy.

Plain Chips (V)                                     

Sea salt & paprika chips(V)                    

House Salad (V)                                   

Garlic Ciabatta(V)                                

Cheesy Garlic Ciabatta (V)                   

Apple crumble tart with honeycomb 

ice cream                           

DESSERTS 

Dark chocolate and walnut brownie, 

butterscotch sauce, vanilla ice cream (V)     

                        

Vanilla pannacotta with chilled 

rhubarb soup (V)                           

Selection of local cheeses with fruit 

chutney, oatcakes and fresh fruit                  

            

£5.95

£5.95

£5.95

£7.50

£3.95

£3.95

£3.45

£2.75

£2.95

Classic beef burger with gherkins, 

An Lanntair burger sauce and tomato £11.95



Clàr fad an là
Rim faotainn 12 - 8 gach là

Brot an là le aran leis 

an aran sòda againn fhèin  

Patè smocte de rionnach ionadail, aran- 

coirce Stag agus uinneanan ann an piceil

Brot èisg le maorach ionadail, peasairean, 

buntàta maris piper agus hama smocte

Fiasgain Leòdhais air an stiomadh ann am 

fìon geal, garlaic agus uachdar le aran sòda

Sgiathan circe steigeach air a’ bharbeacu 

le sabhs uachdair geur is sailead

An taigeis againn fhèin, snèipean agus 

buntàta pronn 

Agus sabhs uisge-beatha

An taigeis ghlasraich againn fhèin, 

snèipean agus buntàta pronn (V) 

Agus sabhs uisge-beatha

Sailead Greugach le feta, uinnean dearg, 

tomàtoan, ciucumbar agus còmhdach 

oregana  (V)
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TRUINNSEARAN BEAGA TRUINNSEARAN MÒRA

Saor bho ghluten?

£5.45 

£7.45 

£3.95

£7.50

£7.95

£5.95

£5.95 

£5.45 

  Iarr airson ar clàr sònraichte.

Feòil-muice Willie John, marag dhubh agu sisbean 

ubhal, buntàta prann maris piper,pònairean 

hama smocte agus marmalaid uinnean

Dahl ceann a deas nan Innseachan, basmati 

air a stiomadh, lusan air am picleadh agus 

aran air a thostadh (V) 

Fiasgain Leòdhais air an stiomadh ann am fìon 

geal, garlaic agus uachdar le aran sòda

Penne pasta ann an sabhs puttanesca le 

tomàto, caparan, sùbh crann ola agus chilli le 

ciabatta garlaic (V)

An taigeis againn fhèin, snèipean agus 

buntàta pronn 

Agus sabhs uisge-beatha

An taigeis ghlasraich againn fhèin, 

snèipean agus buntàta pronn (V) 

Agus sabhs uisge-beatha

Stèic air a grioladh, slisneagan, sailead agus 

sabhs piobarcorn  

Broilleach circe Southern fried, 

slisneagan le salann na mara is paprika, 

aioli garlaic air a ròstadh

Adag air a ròstadh ann an lionn le 

slisneagan is peasairean   

£0.95 

£0.95 

£12.95

£12.95

£15.95

£11.95

  £0.95

 £0.95

£19.95

£11.95

£11.95

£10.95

£10.45

Friotaran Ullapuil le càis, dill agus mustard 

le mayo garlaic ròsta agus sailead (V) £5.95 



Clàr fad an là
Rim faotainn 12 - 8 gach là

Burgar pònair-dubh, balgan-buachair 

agus piobar le sabhs uinnein (V)

Burgar feòil uain Innse Gall is 

chilli le iogart agus spinach 

Broilleach circe tandoori le ciutnaidh 

mango agus sailead 

UILE LE SLISNEAGAN AGUS 

SAILEAD ANN AN ROLA 

BRIOCHE AIR A TOSTADH 

STUTH UACHDAIR: 

càis 

hama 

ialapenothan 

càis ghorm 

taigeis 

marag dhubh 

sabhs piobair   

sabhs burgar An Lanntair 

95p gach fear 

BURGARAN
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ANNLAN

Daithead Sònraichte?

£11.95

£10.95

£11.95

Innisibh dhan neach-frithealaidh ma tha feuman sònraichte 

agaibh a thaobh daithead.  Tha sinn toilichte gu leòr biadh 

ullachadh a bhios a rèir nam feumalachdan agaibh.  Nì sinn ar 

dìcheall ur sàsachadh.

Sliseagan àbhaisteach(V)                       

Sliseagan le salann mara agus paprika(V)   

Sailead an taighe (V)                             

Ciabatta chreamhag(V)                         

Ciabatta chreamhag le càise (V)                     

Tart ùbhlan le bàrr-milis honeycomb            

              

MÌLSEAN

Mìlseag le seoclaid dubh agus cnò, sabhs 

ime milis, agus bàrr-reòite vanilla  (V)            

                

Pannacotta vanilla le brot rub-rub fuar (V)  

                        

Taghadh de chàisean ionadail  le ciutnaidh 

mheasan, aran-coirce agus measan ùra        

                        

£5.95

£5.95

£5.95

£7.50

£3.95

£3.95

£3.45

£2.75

£2.95

Burgar àbhaisteach feòil mart le gherkin, 

sabhs An Lanntair agus tomàto £11.95


